
otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

označení:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

formát: x A4
D.1.1.



LEGENDA MÍSTNOSTÍ SUTERÉN

OZN.

B1.-1.01

B1.-1.02

B1.-1.03

B2.-1.01

B2.-1.02

B2.-1.03

NÁZEV

CHODBA, SCHODIŠTĚ
+ TECHNICKÁ
MÍSTNOST

SKLAD

SKLAD

CHODBA, SCHODIŠTĚ
+ TECHNICKÁ
MÍSTNOST

SKLAD

SKLAD

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

OZN.

P1

P1

P1

P1

P1

P1

PLOCHA

27,14

12,52

25,48

27,11

12,52

25,48

130,25 m²

POPIS

sokl výšky100 mm

sokl výšky100 mm

sokl výšky100 mm

sokl výšky100 mm

sokl výšky100 mm

sokl výšky100 mm

18

9 17

17 × 155 × 289

1

8

1717
 ×

 1
55

 ×
 2

89

80
0

1 9
70

900
1 970

800
1 970

90
0

1 9
70

6 800 11 436
18 236

11
 4

36
3 

43
0

14
 8

66

7 436 10 800
18 236

7 
43

0
7 

43
6

14
 8

66

24
0

6 
34

0
46

8
46

8
3 

92
0

24
0

46
8

3 
92

0
24

0
2 

10
0

24
0

4 
00

0
46

8

468 4 000 240 2 100
240

3 920 468

468 3 130 240 3 130 300 6 340 240 3 920 468

24
0

1 
05

0

2 580 468

1 050

468 6 500 468

468 6 500 468

6 800

10 800

B1.-1.02

B1.-1.01

B1.-1.03

B2.-1.01

B2.-1.02

B2.-1.03

A01 A01

A02 A02

B0
1

B0
1

A04 A04

A03 A03

JZ

46
8

3 
13

0
24

0
3 

13
0

46
8

46
8

6 
50

0
46

8

46
8

6 
50

0
46

8

46
8

2 
58

0

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŮDORYS - SUTERÉN

3 x A4
označení: D.1.1.2

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



18

9 17

17 × 155 × 289

1

8

9

1717
 ×

 1
55

 ×
 2

89

11
 1

00

6 800

3 
43

0

11 100

7 
10

8

10 800

7 
43

0

7 100

3 
67

0

300300 3 370 3 130

18
8

4 
46

0
2 

10
0

4 
24

0
30

0
18

8

18
8

30
0

3 
13

0
3 

37
0

30
0

18
8

188 300 4 000 240 2 100 240 3 920 300 188

148,79 m2

A01 A01

A02 A02

B0
1

A04 A04

A03 A03

JZ

D01

D01

Strop
• Zastropení jednotlivých podlaží je navrženo tuhou stropní železobetonovou deskou.

• Tl.  žb. stropů nad 1.PP a 1.NP navržena 180mm. Nad 1.PP by vyhověla i tl. 160mm.

• Pro uložení schodiště je nutné osadit ocelový prvek 2xUč.180.

• Beton stropních desek C25/30, krycí vrstva výztuže 25mm. Optimalizace tloušťek desek bude řešena

 v dalším stupni projektové dokumentace.

• Stropní desky budou vyztuženy v obou směrech a při obou površích.

• Stropní desky 1.PP budou vetknuty do železobetonových stěn 1.PP.

• Do stropní konstrukce ve schodišťovém prostoru budou provedeny ozuby pro osazení železobetonové schodišťové desky.

• Výztuž stropních žb desek bude navržena v dalším stupni projektové dokumentace - prováděcí, výrobní a dílenská dokumentace..

• V případě, že bude požadavek na prefa schodiště, je nutné ve stropních žb deskách provést ozub dle požadavku výrobce prefa prvků,

 případně bude do stropní konstrukce osazen ocelový nosník pro podepření schodiště.

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

STROP NAD SUTERÉNEM

2,5x A4
označení: D.1.1.3

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.

B1.1.01

B1.1.02

B1.1.03

B1.1.04

B1.1.05

B1.1.06

B1.1.07

B1.1.08

B2.1.01

B2.1.02

B2.1.03

B2.1.04

B2.1.05

B2.1.06

B2.1.07

NÁZEV

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ,
JÍDELNA, KUCHYŇ

WC + UMÝVÁTKO

KOUPELNA

LOŽNICE 01

SKLAD

TERASA EXTERIÉR

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ,
JÍDELNA, KUCHYŇ

WC + UMÝVÁTKO

KOUPELNA

LOŽNICE 01

SKLAD

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Dřevo

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

OZN.

P2

P2

P3

P2

P2

P3

P2

P2

P2

P3

P2

P2

P3

P2

PLOCHA

3,39

11,95

26,97

1,92

2,89

13,03

6,01

23,28

3,54

12,15

26,98

1,91

2,85

13,03

6,01

155,90 m²

POPIS

sokl 100 mm

sokl100 mm

obklad za kuch. linku

obklad ke stropu

obklad ke stropu

sokl 100 mm

sokl 100 mm

obklad za kuch. linku

obklad ke stropu

obklad ke stropu

90
0

1 9
70

80
0

1 9
70

70
0

1 9
70 70

0
1 9

70

900
1 970

70
0

1 9
70

101,11 m2

18

9 17

17 × 155 × 289

1

8

1717
 ×

 1
55

 ×
 2

89

19

10 18

18 × 164 × 272

1

9

1818
 ×

 1
64

 ×
 2

72

O04O02

O
02

O
02

O02O03 O03 O03Dv1

2 
27

5
90

0

O
04

O
03

D
v1

2 275
900

O02O02

O
02

O01O02

O
01

80
0

1 9
70

900
1 970

800
1 970

90
0

1 9
70

700
1 970

900
1 970

700
1 970

2 5
00

2 2
50

2 5
00

2 2
50

M

L

M

L

48
0

6 
50

0
48

0

480 3 130 240
125

905
100

900
300

1 700
150

1 700
125
1 000

125
1 540

240
3 920

480

480 4 000 240 2 100 240 3 920 480

48
0

3 
13

0
24

0
3 

13
0

48
0

48
0

3 
92

0
24

0
2 

10
0

24
0

4 
00

0
48

0

480 6 500 480

1 905
480

1 100

48
0

1 
90

5
12

5
1 

10
0

24
0

3 
13

0
48

0

800 2 000
2 385

1 415 1 500
1 500

1 085 1 300 2 000
2 385

4 500 2 000
1 250

1 300
6 800 11 100

17 900

1 
28

5
2 

00
0

2 
38

5
7 

81
5

81
5

1 
50

0
1 

50
0

1 
11

5
11

 1
00

3 
43

0
14

 5
30

1 373 2 000
2 385

747 2 000
2 385

1 340
7 460

1 
30

0
2 

00
0

1 
25

0
1 

25
2

1 
00

0
2 

38
5

87
8

75
0

75
0

25
01 
18

0
2 

00
0

2 
38

5
74

0
2 

00
0

2 
38

5
1 

18
0

7 
43

0
7 

10
0

14
 5

30

7 600

6 
30

0

570 750
750

1 000 1 000
2 385

300
750
750

950 750
750

1 250 2 000
2 385

1 480

10 800

300 3 350 300 3 350 300

30
0

5 
70

0
30

0

9 490 2 023

A01 A01

A02 A02

B0
1

B0
1

A04 A04

A03 A03

JZ

(1
 1

10
)

(1 110)
(8

60
)

(860)

(1635) (1635) (1635)

(1
63

5)

ODVĚTRÁNÍ

ø 150 mm,
h=1750 mm

ODVĚTRÁNÍ

ø 150 mm,
h=1750 mm

ODVĚTRÁNÍ

ø 150 mm,
h=350 mm

ODVĚTRÁNÍ

ø 150 mm,
h=350 mm

B1.1.01
B1.1.02

B1.1.03

B1.1.05

B1.1.04

B1.1.06

B1.1.07

B2.1.01

B2.1.02

B2.1.07 B2.1.03

B2.1.04 B2.1.05

B2.1.06

B1.1.08

POZNÁMKA PŘEKLADY:
Překlady ve zdivu jsou navrženy ze systémových prvků Porotherm KP7

(nad otvorem ve zdivu 240mm 3ks a ve zdivu 300mm 4ks překladu)

V obvodovém zdivu jsou překlady ze železobetonových prvků

výšky min. 250mm.

(Výztuž bude navržena v dalším stupni projektové dokumentace.)

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŘÍZEMÍ

3 x A4
označení: D.1.1.4

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



141,44 m2

19

10 18

18 × 164 × 272

1

9 10

1818
 ×

 1
64

 ×
 2

72

A01 A01

A02 A02

A04 A04

A03 A03

JZ

6 800 4 540 2 100 4 460180180180
180

180 7 100 180

18
0

11
 1

00
18

0

18
0

4 
46

0
2 

10
0

4 
54

0
18

0

180 4 540 2 100 4 460 180

18
0

7 
10

0
18

0

D02

D02

Strop
• Zastropení jednotlivých podlaží je navrženo tuhou stropní železobetonovou deskou.

• Tl.  žb. stropů nad 1.PP a 1.NP navržena 180mm. Nad 1.PP by vyhověla i tl. 160mm.

• Pro uložení schodiště je nutné osadit ocelový prvek 2xUč.180.

• Beton stropních desek C25/30, krycí vrstva výztuže 25mm. Optimalizace tloušťek desek bude řešena

 v dalším stupni projektové dokumentace.

• Stropní desky budou vyztuženy v obou směrech a při obou površích.

• Stropní desky 1.PP budou vetknuty do železobetonových stěn 1.PP.

• Do stropní konstrukce ve schodišťovém prostoru budou provedeny ozuby pro osazení železobetonové schodišťové desky.

• Výztuž stropních žb desek bude navržena v dalším stupni projektové dokumentace - prováděcí, výrobní a dílenská dokumentace..

• V případě, že bude požadavek na prefa schodiště, je nutné ve stropních žb deskách provést ozub dle požadavku výrobce prefa prvků,

 případně bude do stropní konstrukce osazen ocelový nosník pro podepření schodiště.

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

STROP NAD PŘÍZEMÍM

2,5x A4
označení: D.1.1.5

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



LEGENDA MÍSTNOSTÍ  PODKROVÍ

OZN.

B1.2.01

B1.2.02

B1.2.03

B1.2.04

B1.2.05

B1.2.06

B1.2.07

B2.2.01

B2.2.02

B2.2.03

B2.2.04

B2.2.05

B2.2.06

B2.2.07

NÁZEV

CHODBA

POKOJ 01

PRACOVNA

KOUPELNA

WC + UMÝVÁTKO

POKOJ 02

POKOJ 03

CHODBA

POKOJ 01

PRACOVNA

KOUPELNA

WC + UMÝVÁTKO

POKOJ 02

POKOJ 03

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

OZN.

P5

P5

P5

P4

P4

P5

P5

P5

P5

P5

P4

P4

P5

P5

PLOCHA

5,32

12,52

8,84

4,76

2,11

10,76

12,62

5,32

12,62

10,86

2,00

4,76

8,83

12,49

113,81 m²

POPIS

OBKLAD MIN. 2250 MM

OBKLAD MIN. 2250 MM

OBKLAD MIN. 2250 MM

OBKLAD MIN. 2250 MM
19

10 18

18 × 164 × 272

1

9 10

1818
 ×

 1
64

 ×
 2

72

O01

O
04

O
04

O04O04

O
01

O04 O05

O
05

80
0

1 9
70

80
0

1 9
70

800
1 970

800
1 970

700
1 970

700
1 970

80
0

1 9
70

70
0

1 9
70 70

0
1 9

70

80
0

1 9
70

800
1 970

800
1 970

A01 A01

A02 A02

B0
1

A04 A04

A03 A03

JZ

800 2 000
1 000

1 415 1 500
1 000

1 085 4 800 1 500
1 500

4 800
6 800 11 100

17 900
4 

80
0

1 
50

0
1 

50
0

4 
80

0
81

5
1 

50
0

1 
00

0
1 

11
5

11
 1

00
3 

43
0

14
 5

30

1 180 2 000
1 000

760 2 000
1 000

1 160 10 800
7 100 10 800

17 900
7 

43
0

1 
18

0
2 

00
0

1 
00

0
74

0
2 

00
0

1 
00

0
1 

18
0

7 
43

0
7 

10
0

14
 5

30

48
0

3 
13

0
15

0
3 

22
0

48
0

2 
63

0

48
0

2 
00

2 12
5

1 
00

3
15

0
3 

22
0

48
0

48
0

88
0

2 
00

0
25

0
34

0
2 

88
0

480 3 130 240 3 130 300 2 824 150 2 376 150 1 000 150 3 850

150
4 606

480 4 000
240

2 100
240

3 920
480

48
0

3 
13

0
24

0
3 

13
0

48
0

48
0

3 
92

0
24

0
2 

10
0

24
0

4 
00

0
48

0

48
0

3 
37

0

48
0

2 
00

2
12

5
1 

00
3

15
0

2 
37

5
15

0
2 

82
5

48
0

3 
80

0
15

0
1 

05
0

480 3 220
150

1 000 125 2 005 480

(8
35

)

(835)

(8
60

)
(8

60
)

(860)(860)

(8
60

)

(860) (860)

B1.2.01

B1.2.02
B1.2.03

B1.2.04

B1.2.05

B1.2.06
B1.2.07

B2.2.01

B2.2.02

B2.2.03

B2.2.04B2.2.05

B2.2.06

B2.2.07

POZNÁMKA PŘEKLADY:
Překlady ve zdivu jsou navrženy ze systémových prvků Porotherm KP7

(nad otvorem ve zdivu 240mm 3ks a ve zdivu 300mm 4ks překladu)

V obvodovém zdivu jsou překlady ze železobetonových prvků

výšky min. 250mm.

(Výztuž bude navržena v dalším stupni projektové dokumentace.)

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PODKROVÍ

3 x A4
označení: D.1.1.6

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



24
8

20
0

2 
30

0
34

0
1 

70
7

34
0

2 
61

0

6 112

80 2 
00

0

1 
11

0
1 

25
025

0

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

P4P5

P1

P3

S1

Ok1

Ok2

X01

X04
X03

X02

X03

SO1 SO1 SO1

Ok2

X01

Ok1

-2,730

-3,765

-3,175

-0.430

±0,000

+7,410

+4,567

+3,900

+2,860

-2,520

+1,020

+2,270

+ 442.00 m n.m.

+ 443.00 m n.m.

+ 444.00 m n.m.

±0,000= + 444.740 m n.m.

3 5 °

-4,675

-5,175

PŘEDPOKLAD ÚROVNĚ F 2 (CG)

Ex1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŘÍČNÝ ŘEZ A1-A1'

2,5 x A4
označení: D.1.1.7

M 1:100měřítko:

±0,000= + 444.740 m n.m.



24
8

20
0

2 
30

0

34
0

1 
70

7
34

0
2 

61
0

6 037

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

P1

P4 P5

+ 442.00 m n.m.

+ 443.00 m n.m.

+ 444.00 m n.m.

±0,000= + 444.740 m n.m.

S1

X01

-2,730

-3,175

±0,000

+7,410

+3,900

+2,860

+2,310

+3,810

P2

Ok1

Ok2

X04

X02

X03
X01

3 5 °

-4,675

-5,175
PŘEDPOKLAD ÚROVNĚ F 2 (CG)

Ex1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŘÍČNÝ ŘEZ A2-A2'

2 x A4
označení: D.1.1.8

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



25
0

20
0

2 
30

0
34

0
2 

61
0

34
0

86
0

1 
00

0

2 
64

0
86

0
1 

50
0

25
0

1 
00

0
86

0
34

0

3 
79

7
1 

01
3

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

P5

-2,730

-3,175

±0,000

+7,410

+3,800

+2,860

+0,860

+2,270

P1

P3

S1
X03

+ 442.00 m n.m.

+ 443.00 m n.m.

+ 444.00 m n.m.

±0,000= + 444.740 m n.m.
P3

+4,800

-0,140

-4,675

-5,175
PŘEDPOKLAD ÚROVNĚ F 2 (CG)

Ok1

Ok2

Ex1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PODÉLNÝ ŘEZ A3-A3'

2,5 x A4
označení: D.1.1.9

M 1:100měřítko:

±0,000= + 444.740 m n.m.



25
0

20
0

2 
30

0
34

0
2 

61
0

34
0

86
0

1 
00

0

2 
64

0
86

0
1 

50
0

25
0

1 
00

0
86

0
34

0

3 
79

7
1 

01
3

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

P5

-2,730

-3,175

±0,000

+7,410

+3,800

+2,860

+0,860

+2,270

P1

P3

S1
X03

+ 442.00 m n.m.

+ 443.00 m n.m.

+ 444.00 m n.m.

±0,000= + 444.740 m n.m.
P3

+4,800

-0,140

-4,675

-5,175
PŘEDPOKLAD ÚROVNĚ F 2 (CG)

Ok1

Ok2

Ex1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŘÍČNÝ ŘEZ A4-A4'

2,5 x A4
označení: D.1.1.10

M 1:100měřítko:

±0,000= + 444.740 m n.m.



80
25

02 
50

0
34

0
2 

61
0

20
0

14
0

1 
71

0

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

P5

-2,730

-4,675

-3,175

±0,000

+7,410

+3,900

+2,860

-2,520

+1,020

+2,270

+ 442.00 m n.m.

+ 443.00 m n.m.

+ 444.00 m n.m.

±0,000= + 444.740 m n.m.

P1

P3

S1

Ok1

Ok2

X01

X04

X03

X02

3 5 °

Ok1

-5,175
PŘEDPOKLAD ÚROVNĚ F 2 (CG)

Ex1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

PŘÍČNÝ ŘEZ B1-B1'

2 x A4
označení: D.1.1.11

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



X04

A01 A01

A02 A02

B0
1

B0
1

A04 A04

A03 A03

JZ

SV_G

SZ
_G

48
2

550 900 900 900 850 950 900 900 900 900 900 900 530
60 60

180180

3 250 3 250

1 530 3 400 3 397 1 533

11
 4

90
30

0
48

590
0

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

95
0

85
0

90
0

90
0

90
0 55

0
25

5

3 
40

0
3 

40
0

1 
53

0
1 

53
0

X0
3

X03

X0
1

X0
1

X0
2

X0
6

X0
3

X0
3

X0
3

X05

X02

X06

X01 X01

X01

X04

X04

X04

X04

X04

X04

X04 X04 X04 X04 X04 X04

DRUH PRVKUOZNAČENÍ
DŘEV. PRVKU ROZMĚR š/h

LEGENDA OCELOVÝCH PRVKŮ:

X02
X03
X04
X05

POZEDNICE 140/140
VRCHOLOVÁ VAZNICE 2xUč.180

X01

KROKVE
KLEŠTINY

ÚŽLABNÍ KROKEV

120/220
60/160

140/220
X06 VRCHOLOVÁ VAZNICE - NA ZDIVU 180/180

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

SCHÉMA KROVU

3 x A4
označení: D.1.1.12

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



A01 A01

A02 A02

B0
1

B0
1

A04 A04

A03 A03

G
01

JZ

SV_G

4 
95

0
4 

95
0

11 4993 047

4 950 4 950

4 950 3 055

11 499

9 600

9 900

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENU

O
D

VĚ
TR

ÁV
ÁN

Í H
Ř

EB
EN

U

3 5 °

3 5 °

3 5 °

3 5 °

35
°

35
°

35
°

3 5
°

3 5
°

Ok1

Ok1

Ok1

Ok1

Ok2

Ok2

Ok2

0 , 5 ° 0 , 5 °

0 , 5 °
0 , 5 °0 , 5 °

0 , 5 °

0,5
°

0,5
°

0,5
°

0,5
°

Ok2

0,5
°

0,5
°

0,5
°

SO1 SO1 SO1

SO1

SO1

LEGENDA MATERIÁLŮ:
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 300
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO
NOSNÉ ZDIVO - CIHELNÉ BLOKY POROTHERM P10 TL. 240
NA SYSTÉMOVÉ LEPIDLO

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY - 100,125,150

FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS 70
PODLAHOVÝ POLYSTYREN EPS 150

TVRZENÝ POLYSTYREN XPS 70
KROČEJOVÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE
MĚKKÁ, KAMENNÁ VATA

ARMOVANÝ BETON

HUTNĚNÁ ZEMINA

HUTNĚNÝ ŠTĚRK

ROSTLÝ TERÉN

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

STŘECHA

2,5x A4
označení: D.1.1.13

N

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.



ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

Ok1

Ok2

O02 O02 O03

SO1 SO1 SO1

O03 O03 O02Dv1

O04O04

Ok1

Ok2

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

Ok1

Ok2

O04 O01 O02 O01 O02

O04O05

Ok1

Ok2

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

O01 O02

O05

O01

Ok1

Ok2

Ok2

±0,000

+7,410

+3,900

+2,860

+1,020

+2,270

+3,800

+4,800
nadpraží

okap parapet

podkroví

nadpraží
+1,635
parapet

parapet

přízemí

hřeben

SOKL - OMÍTKA MARMOLIT - (TMAVĚ ŠEDÁ)

øø

ODVĚTRÁVÁNÍ HŘEBENE

O04 Dv1 Dv1 O02 O02

O04O04SO1SO1

Ok1

Ok2

Ok1

Ok2

Ok2

±0,000

+7,410

+3,900

+2,860

+1,020

+2,270

+3,800

+4,800
nadpraží

okap parapet

podkroví

nadpraží
+1,635
parapet

parapet

přízemí

hřeben

ŠLECHTĚNÁ VYSOCE PAROPROPUSTNÁ OMÍTKA
SVĚTLÝ ODSTÍN (BÍLÁ / SLONOVÁ KOST)

PLECHOVÁ KRYTINA (ZINKOVANÁ OCEL)
FALCOVANÝ, LAKOVANÝ - (RAL 7016 - ANTRACIT)

OBKLAD KAMENNÝ ŽULA, NEBO IMITACE KAMENE

SOKL - OMÍTKA MARMOLIT - (TMAVĚ ŠEDÁ)

LEGENDA POVRCHOVÝCH MATERIÁLŮ

PODOKAPNÍ ŽLAB ø 150 mm - PLECH POZINKOVANÝ, LAKOVANÝ
ODSTÍN (RAL 7016) - ANTRACIT

DEŠŤOVÝ SVOD ø 100 mm - PLECH POZINKOVANÝ, LAKOVANÝ
ODSTÍN (RAL 7016) - ANTRACIT

POHLED JIHOZÁPADNÍ POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ POHLED SEVEROZÁPADNÍ

Ok1

Ok2

otisk AO:

datum:
stupeň:
kraj:
stavební úřad:

název akce:

zhotovitel:

ARCHAPRO Liberec s.r.o.
28. října 2362/36, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 10796690

hl. projektant : Ing. Tomáš Štejfa

název:

vypracoval : Ing. arch. Martin Šálek

č. paré:

formát:

DSP
LIBERECKÝ

RYCHNOV U JBC N.N.

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DVOJDOMU
A GARÁŽE PRO DVA OS. AUTOMOBILY
k.ú.: Rychnov u Jablonce nad Nisou, na p.p.č.k.: 1899, obec: Rychnov u Jablonce nad Nisou

ČERVENEC 2023

Tato dokumentace (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím projektanta a nesmí být bez předchozího písemného
souhlasukopírována či jiným způsobem rozmnožována, postoupena třetím osobám a užívána k jiným účelům, než pro které je vypracována.
Dokumentace sloužípouze pro účely stavebního povolení.

vypracoval : Ing. arch. Bc. Adéla Korbelová

POHLEDY

3 x A4
označení: D.1.1.14

M 1:100formát:

±0,000= + 444.740 m n.m.




